

Kontakt ApS

Immerkær 52
2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 36 23 65

Årsrapport for 2021/22

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Kim Frederiksen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kontakt ApS
Immerkær 52
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 36 23 65

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 1. maj 2000

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Kim Frederiksen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallatørforretning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 387.088, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.410.151.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.928.458	5.814.685
Personaleomkostninger	1	-5.255.286	-5.282.326
Resultat før af- og nedskrivninger		673.172	532.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-143.080	-124.789
Resultat før finansielle poster		530.092	407.570
Finansielle indtægter	2	20.294	12.636
Finansielle omkostninger	3	-40.011	-38.279
Resultat før skat		510.375	381.927
Skat af årets resultat	4	-123.287	-87.393
Årets resultat		387.088	294.534
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	275.000
Overført resultat		-12.912	19.534
		387.088	294.534

Balance 30. september

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.317	319.397
Materielle anlægsaktiver	5	231.317	319.397
Deposita		82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver		82.500	82.500
Anlægsaktiver i alt		313.817	401.897
Færdigvarer og handelsvarer		240.000	240.000
Varebeholdninger		240.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.955	1.102.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	151.974
Andre tilgodehavender		604.501	235.672
Periodeafgrænsningsposter		150.536	126.030
Tilgodehavender		1.693.992	1.616.434
Likvide beholdninger		1.490.687	1.002.134
Omsætningsaktiver i alt		3.424.679	2.858.568
Aktiver i alt		3.738.496	3.260.465

Balance 30. september

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		885.151	898.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	275.000
Egenkapital	6	1.410.151	1.298.063
Hensættelse til udskudt skat		0	1.871
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.871
Skyldigt sambeskatningsbidrag		125.158	92.048
Langfristede gældsforpligtelser	7	125.158	92.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		982.116	578.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.367	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		92.048	101.662
Anden gæld		1.061.656	1.188.165
Kortfristede gældsforpligtelser		2.203.187	1.868.483
Gældsforpligtelser i alt		2.328.345	1.960.531
Passiver i alt		3.738.496	3.260.465
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	898.063	275.000	1.298.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	-12.912	400.000	387.088
Egenkapital 30. september 2022	125.000	885.151	400.000	1.410.151

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.418.105	4.270.940
Pensioner	749.373	924.223
Andre omkostninger til social sikring	87.808	87.163
	<u>5.255.286</u>	<u>5.282.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.536
Renteindtægter fra kapitalinteresser	20.294	0
Andre finansielle indtægter	0	1.100
	<u>20.294</u>	<u>12.636</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	687	0
Andre finansielle omkostninger	39.324	38.279
	<u>40.011</u>	<u>38.279</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	125.158	92.048
Årets udskudte skat	-1.871	-4.655
	<u>123.287</u>	<u>87.393</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	642.275
Tilgang i årets løb	55.000
Kostpris 30. september 2022	697.275
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	322.878
Årets afskrivninger	143.080
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	465.958
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	231.317

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	92.048	125.158	0	0
	92.048	125.158	0	0

8 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 140.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 21 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 285.

Der er indgået lejeaftale, hvor selskabet tidligst kan opsige lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør tkr. 33 pr. 30 september 2022.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Erik Frederiksen

KONTAKT ApS CVR: 25362365

Direktør

Serienummer: 9fd68414-f7a6-409c-9300-6f2c509cc3f5

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-31 11:36:43 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-03-31 11:54:46 UTC



Kim Erik Frederiksen

KONTAKT ApS CVR: 25362365

Dirigent

Serienummer: 9fd68414-f7a6-409c-9300-6f2c509cc3f5

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-31 11:57:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: EKTZG-4PQ58-EE6VE-AQ6LO-KLW6F-NZ365

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>